

## PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR DINAS PENANAMAN MODAL DANPELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jln. Adi Wiyata Simpang Lengot Kotabaru Selatan Kab. OKU Timur Prov. Sumatera Selatan Telp. (0735) 3273032 Kode Pos. 32181

## MARTAPURA

## IZIN OPERASIONAL PENDIDIKAN FORMAL

Nomor: 503/011/PF/DPMPTSP/OKUT/III/2021

Berdasarkan:

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik Sektor Pendidikan dan Kebudayaan;

2. Peraturan Bupati Ogan Komering Ulu Timur Nomor 35 Tahun 2020 tentang Pendelegasian Kewenangan Penyelengaraan Pelayanan Perizinan dan Non perizinan dari Bupati Ogan Komering Ulu Timur Kepada Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur;

3. Persetujuan Tim Teknis Sektor Pendidikan PAUD dan Pendidikan Nonformal pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, Nomor:503/011/PF/DPMPTSP-OKUT/III/2021

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, dengan ini menerbitkan Izin Komersial/Operasional:

Badan Hukum ( selain PT, Yayasan dan Koperasi) TK ABA TAWANG Nama Perusahaan

REJO

0220202282287 NIB

: NON PERSEORANGAN /Badan Hukum (selain PT, Yayasan dan Koperasi) Jenis Pemohon

: Ds. Tawang Rejo Kec. Belitang Kab. OKU Timur, Prov. Sum Sel Alamat

: 02.759.004.1-302.000 NPWP

: tkbatawangrejo1998@gmail.com E-Mail

085369965203 No. Telp/HP

Penanggungjawab/ Pengurus/Pemilik

PARJIYEM a. Nama Kepala Sekolah b. Jabatan

Ketapang Timur RT.012 RW.005 Ds. Karang Kemiri Kec. Belitang Kab. c. Alamat

OKU Timur Prov. Sum Sel

· Pendidikan Sektor Usaha

: PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK SWASTA/RAUDATUL Bidang Usaha / KBLI

ATHFAL/BUSTANUL ATHFAL (85132)

: PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK SWASTA Jenis Usaha

: TK ABA TAWANG REJO Nama Satuan Pendidikan

: Ds. Tawang Rejo Kec. Belitang Kab. OKU Timur Prov. Sum Sel Alamat Lokasi Selama Pelaku Usaha menjalankan usaha dan/atau kegiatannya Masa Berlaku

Izin Komersial /Operasional ini telah memenuhi komitmen dan berlaku efektip sejak tanggal diterbitkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam hal penerbitan dokumen ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di MARTAPURA Pada tanggal :23 Maret 2021

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. OKU Timur



Digitally Signed By Sonpiani, SE, M.M. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 23/03/2021 10:56:11

SONPIANI, S.E., M.M. Pembina TK.I/IV.b NIP. 19650312 198803 1 004

Tembusan:

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. OKU Timur.